[bookmark: _GoBack]24.03.2017 № 193 – нму «С»

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной   формы получения  высшего образования I ступени специальности                      1-24 01 02 «Правоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную судебно-прокурорскую  практику студентов 4 курса заочной  формы получения высшего образования I ступени специальности         1-24 01 02 «Правоведение» с 27.03.2017 по 22.04.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры трудового и социального права Рамульт Н.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 13.05.2017.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.

Проректор по учебной работе 		     	                                     Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Л.В. Ничипор
____  ___________  2017

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева
____  ___________  2017

Декан юридического факультета

________________ С.Е. Чебуранова
____  ___________2017

Приложение
к приказу ректора университета
______________2017  № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Анацко Евгений Сергеевич
		ОВД Гродненского райисполкома
	Янчуревич К.В., преподаватель кафедры трудо-вого и социаль-ного права

	2.
	Атаев Курбан
	Филиал компании «Скоми ойтулс»

	3.
	Бартош Елена Анатольевна
	ГУЗ «Гродненская центральная городская поликлиника»

	4.
	Богданович Ольга Петровна
	ОВД администрации Октябрьского района г. Гродно

	5.
	Быцкевич Татьяна Сергеевна
	ЧТУП «Силиандр»

	6.
	Возняк Милана Викторовна
	ОВД администрации Октябрьского района г. Гродно

	7.
	Вороновский Юрий Юльянович
	Управление Следственного комитета РБ по Гродненской области

	8.
	Гаталова Екатерина Сергеевна
	ОВД Слонимского райисполкома

	9.
	Гришкевич Анастасия Витальевна
	ООО «НПК БИОТЕСТ»

	10.
	Дедович Мария Игоревна
	ООО «Мебельная корпорация»

	11.
	Ёллыев Хакберди
	Министерство юстиции Туркменистана
Коллегия адвокатов Марыйского велаята

	12.
	Ермак Ольга Станиславовна
	Суд Октябрьского района г. Гродно

	13.
	Иоффе Светлана Алексеевна

	14.
	Каприелова Екатерина Сергеевна
	ОВД администрации Октябрьского района г. Гродно

	15.
	Караченцева Мария Андреевна
	Суд Волковысского района

	16.
	Карпович Вероника Сергеевна
	Суд Ленинского района г. Гродно

	17.
	Кейда Юлия Геннадьевна

	18.
	Кодис Александр Тадеушевич
	ОМОН УВД Гродненского облисполкома

	19.
	Коляда Вероника Валерьевна
	ОАО «Стеклозавод «Неман»

	20.
	Криштофик Наталья Александровна
	Суд Гродненского района

	21.
	Лаврова Виталия Максимовна
	Управление Следственного комитета РБ по Гродненской области

	22.
	Лукашик Алексей Сергеевич
	СУ «Гродненский футбольный клуб «Неман»

	23.
	Магеррамов Рамиль Эльдар Оглы
	AZE Юридическая контора

	24.
	Марчик Андрей Сергеевич
	В/ч 25522/ВВ  МВД РБ

	25.
	Машковская Мария Владимировна
	Суд Мозырского района

	26.
	Микуцевич Виктория Владимировна
	ЗАО «Гудевичи»

	27.
	Мусабаева Елена Францевна
	Суд Ленинского района г. Гродно

	28.
	Остапченя Екатерина Александровна
	«Фирма МОКА» ООО
 Республика Беларусь

	29.
	Ошмян Евгений Олегович
	ОВД администрации Ленинского района г. Гродно

	30.
	Плетнева Любовь Сергеевна
	Суд Октябрьского района г. Гродно

	31.
	Рябушкин Вадим Николаевич
	ОВД администрации Октябрьского района г. Гродно

	32.
	Савоневич Инга Витальевна
	Суд Гродненского района

	33.
	Салей Сергей Юрьевич
	ОМОН УВД Гродненского облисполкома

	34.
	Сарыбаева Гозель
	Х.О. «Ак-Кервен»

	35.
	Сарыева Энеш
	Х.О. «Чозгут»

	36.
	Семашко Татьяна Александровна
	Суд Октябрьского района г. Гродно

	37.
	Степанов Игорь Игоревич
	Гродненская военная комендатура
 ВС РБ

	38.
	Холодкова Елена Владимировна
	ПКУП  «Волковысское коммунальное хозяйство»

	39.
	Шахов Сергей Александрович
	ТРУП Барановичское  отделение БЖД
«Локомотивное депо Волковыск»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

      «О проведении практики  студентов  юридического  факультета»

1. Чебуранова  С.Е. –  декан  юридического факультета;
2. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                          Н.П. Хорощева